
Informace č. 2 / 2013 

 
Děkuji Míše, Lídě, Standovi, Břeťovi,Klaudii, Ivě Sýkorové, Pavlu 

Rychlému, Jiříku Sýkorovi  za pomoc při organizaci KF přeboru 

škol. Mám z vás velkou radost. Podíleli jste se na bezchybném chodu 

závodu. Myslím si, podle odezvy závodníků, že to byl velmi pěkný 

závod. Děkuji. 
 

sobota 25. května  Sprint cup 
  

Pořadatel : VRB - SK při gymnáziu OOB Vrbno p.P. 

Místo :  Karlova Studánka 

Odjezd : podle počasí  

Start : 16 hodin 

Řidiči : L. Hájková bere Břeťu, M. Rychlý bere Standu, Lídu a Evu  
Jen pro info. Hlavní rozhodčí sdělil, že nesmíme potom projít Karlovou Studánkou. Projet můžeme. Takže jedno 

auto necháme  na parkovišti  pod Bílou Opavou. 

 

pátek 31. května  Sprint cup 
  

Pořadatel : ZLH - OOB TJ Zlaté Hory 

Místo :  Glucholazy - sprint 
Tento závod není započten do žádného žebříčku. Každý se ho zúčastňuje na vlastní náklady. 

 

1.6. – 2.6.2013 Česko-polský pohár, 6. a 7. závod ŽB 
  

Místo : Mikulovice – bývalý vojenský prostor „MUNA“ 

Odjezd : 8,45 hodin od auly VŠ, druhý den domluva 

Řidiči :  SO možná se SOP, NE B. Ševčík  
 

 

8. – 9.6.2013  8. a 9. závod JKŽ 
  

Pořadatel : HAV - SKOB Baník Havířov 

Místo :  Hrčava 

Odjezd : 8,30 hodin od auly VŠ       

Řidiči: podle přihlášek 

Přihlášky : do 2.6. na ORIS 

Ubytování : tělocvična 
 

 

15. června 2013 1. závod PKŽ 
  

Pořadatel : TRI 

Místo :  Kulturní dům Czytelnia, Vendryně 

Odjezd : 8.30 hodin od auly VŠ 

Řidiči : podle přihlášek 
 

 

22.6. - 23.6.2013 Mistrovství a Veteraniáda ČR na krátké trati 
  

Pořadatel : SSU - SK Severka Šumperk 

Místo :  Chata Junior, Kunčice, místní část Starého Města pod Sněžníkem 

Přihlášky : do 2.6. na ORIS 

Řidiči : podle přihlášek 

Odjezd : 8.15 hodin od auly VŠ 

Ubytování : ještě se podívám 

 

         Eva Kociánová 

http://oris.orientacnisporty.cz/Klub?id=197
http://oris.orientacnisporty.cz/Klub?id=208
http://oris.orientacnisporty.cz/Klub?id=39
http://oris.orientacnisporty.cz/Klub?id=161

